

הודעה בדבר כוונה להתקשר עם ספקים יחיד לפי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993

1. תאריך פרסום ההודעה: 23/11/17

2. מהות ההתקשרות: התקשרות עם החברות הבאות (להלן: "הספקים") לצורך מתן שירות לתוכנות שונות. כל אחד מן הספקים הינו ספק יחיד למתן שירות לתוכנה אשר יוצרה על ידו ואשר ברשותו קוד התוכנה שלה.

3. תקופת ההתקשרות: 1.11.17 – 31.12.22.

4. סכום ההתקשרות: משתנה בין ספק לספק.

בהתאם לחוות הדעת המקצועית של הגבי שלי שלם, מנהלת מחלקת מערכות מידע במרכז הרפואי מיום 20/11/17 (מצ"ב), הספקים הינם היחידים המסוגלים לבצע את השירותים.

אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות, רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימי עבודה ממועד פרסום הודעה זו למר דרור פאר, מנהל הרכש במרכז הרפואי לגליל בדוא"ל drorp@gmc.gov.il תוך ציון תאריך פרסום זו הודעה זו, פרטי הספק המוצע, שם הפונה, דרכי ההתקשרות ונימוקי הפניה.

בכבוד רב,

המרכז הרפואי לגליל

תאריך: 7/11/20

אל:

ועדת המכרזים

הנדון: חוות דעת הגורם המקצועי לעניין התקשרות עם ספקים יחידים במחלקת מערכות מידע.

כל אחד מן הספקים שברשימה מספק שירות לתוכנה אשר יוצרה על ידו ואשר קוד התכונה מצוי בידיו בלבד ולפיכך חוות דעתי המקצועית הינה כי כל אחד מספקים אלו הינו "ספק יחיד" לצורך אספקת השירותים

מס'	שם הספק	פירוט אודות התוכנה
1	גינרל אלקטריק אינטרנשיונל, אינק.	מערכת תקשורת וארכוב הדמיות.
2	מקס תוכנה בע"מ	מערכת מידע קליני. ספק יחיד של בתי חולים נוספים עבור מערכת זו.
3	ארטיסן סוניקס בע"מ	מערכת לביצוע סריקות אולטרה סאונד מיילדותי. המערכת מתריעה על חריגות מהתקן, מתעדת את הסקירה בארכיון ממוחשב, ומספקת לנבדקת עותק אלקטרוני הכולל הסברים מובנים של כל הנושאים שנבדקו. ספק יחיד של בתי חולים נוספים עבור תוכנה זו.
4	דיקסילנג בע"מ	מערכת הקלדה קולית למערך הדימות במרכז הרפואי, המאפשרת המרת דיבור שוטף לטקסט בזמן אמת. ספק יחיד של בתי חולים נוספים עבור מערכת זו.
5	תמיר מחשבים בע"מ	מערכת תמיר הינה מערכת ייחודית שנבנתה עבור ניהול מרכזים לגנטיקה. המערכת הותקנה ופועלת במהלך השנים האחרונות במכונים גנטיים רבים ברחבי הארץ והעולם. ספק יחיד של בתי חולים נוספים עבור תוכנה זו.
6	או בי גי סופט בע"מ	מערכת ניהול יחידת הפוריות
7	קליניקוד בע"מ	מערכת קלינית של חלוקת תרופות
8	רפיד אימג' בע"מ	מערכת לניהול מרפאת שיניים. ספק יחיד של בתי חולים נוספים עבור תוכנה זו.
9	רפיד אימג' בע"מ	מערכת לניהול תיירות המרפא התוכנה
10	תדיראן טלקום - שירותי תקשורת בישראל	מערכת לניהול הטלפונים במוקדי זימון התורים
11	נס א.ט. בע"מ	תוכנה לניהול מסמכים בהנהלת המרכז הרפואי
12	פרודיפיי מטרוות פתרונות תכנה בע"מ	מערכת לניהול הגשת מחקרים.
13	אייפרקטיקום תקשורת פרקטית בע"מ	תכנה לביצוע תזכורת קולית וטקסטואלית מתוך מערכת נמ"ר, כולל אינטגרציה של המענה עם מודול הזימונים של מערכת נמ"ר
14	עוצמה 10 בע"מ	מערכת לניהול מערכת האחזקה. ספק יחיד של בתי חולים נוספים עבור תוכנה זו.

15	טופ סולושינס) ל.ה.ב. (בע"מ	מערכת לביצוע סקרים פנים ארגוניים. ספק יחיד של משרד הבריאות עבור תוכנה זו.
16	פוליטקס טכנולוגיות בע"מ	המערכת לניהול פריטי טקסטיל באופן ממוכן וממוחשב
17	סינאל מלל פייוויי בע"מ	מערכת לניהול בקרי הכניסה FALCON
18	סיבנט תקשורת בע"מ	מערכת לניהול מוניטורים בחדר לידה.
19	איי.סי.אס קווסט בע"מ	תוכנת גיבוי ושחזור AD
20	ורוניס מערכות בע"מ	תוכנת אבטחת מידע לניהול הרשאות, מעקב אחר שינויים בהרשאות ובדיקות הרשאות פגומות.
21	וואן שירותי תוכנה (1997) בע"מ	תוכנה לניהול הזמנות רכש
22	בריינלאב בע"מ	תוכנה לתיכנון ניתוחים אורטופדיים - טראומה קאד
23	ב.א.ת.ל. טכנולוגיה מתקדמת (98) בע"מ	מערכת לוגיסטית GTW 420 PLUG-
24	מובקס בע"מ	תוכנת ניהול מערך תחבורה
25	אומני טלקום בע"מ	תוכנת ניהול מוקד טלפוני
26	בנארית בע"מ	מחשוב ועריכת כתבי כמויות למכרזים
27	סייקטק בע"מ	תוכנה לניתוח הררשאך לפי שיטת אקסנר
28	קליניקוד בע"מ	בסיס נתונים שנותן התראות לצוות המטפל על שילוב תרופות וגורמי סיכון בעת מתן טיפול תרופתי והוראות קליניות במערכת של דיימקס.
29	תופ מערכות בע"מ	מערכת לביצוע סקרים פנים ארגוניים.
30	ביו-ראד לבורטוריס לימיטד	תוכנת ניטור מעבדות
31	קומפיוטרגרד טכנולוגיות 1995 בע"מ	תוכנה להדפסת תגים
32	תירוש מערכות מחשוב בע"מ	תוכנה תחקור זיהומים

בכבוד רב,

שלי שלם

מנהלת מחלקת מערכות מידע

7/11/97